MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0674/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1057, 1359, 1360 e 1429/2020, ambas de autoria do Vereador ZÉ
LUIZ (ZÉ MACACO), informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente{ A .
~, .

JVB I O 18.258/20 19. 021.21 5/2020. 021.224/2020. 022. 985/2020)